[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         ___ марта 2023 года                                                                                         №        -п
р.п. Крутинка
О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 28.12.2015 года № 682
В соответствии с постановлением Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 31.10.2022 года № 533-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Крутинского муниципального района Омской области» и признанием утратившим силу постановления Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 14.01.2014 года № 9,  руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области  от 28.12.2015 года № 682 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт 2  постановления  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района, начальника Управления сельского хозяйства Администрации Крутинского муниципального района (Хачатрян А.М.).
	Глава Крутинского
муниципального района
	В.Н. Киселёв

Приложение к постановлению

Администрации Крутинского муниципального района

Омской области

 от ___.03.2023 № ___

Приложение № 2

к  Положению  о порядке подачи и рассмотрения обращений
потребителей по вопросам надежности теплоснабжения
 на территории Крутинского муниципального
Омской области
ПРЕДПИСАНИЕ
о немедленном устранении причин
ухудшения параметров теплоснабжения

В связи с обращением, поступившим в администрацию Крутинского муниципального района Омской области по вопросу надежности теплоснабжения потребителей по адресу_______________________________________________________________________________________________________________________________

В ходе выездной проверки от «______»____________________20____г. установлено:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(факты, свидетельствующие о нарушении надежности теплоснабжения)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", ПРЕДПИСЫВАЮ:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование теплоснабжающей (теплосетевой) организации)

в срок до _____ч. ______ мин. «_____» ______________ 20_____ г. провести необходимые мероприятия, направленные на устранение причин ухудшения параметров теплоснабжения по адресу:_______________________________,

__________________________________________________________________

Время направления предписания: _______ ч. ________ мин.

Дата направления предписания: «_______» ______________ 20____ г.

Способ направления:________________________________________

_____________     ____________________________________________

(подпись)              (Ф.И.О. уполномоченного должностного лица)